- 1 -

  2025年２月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
須崎裕明

(コード番号 2733 東証プライム)

問合せ先責任者

上 席 執 行 役 員

コーポレートガバナンス

統括本部長

土谷信貴

(TEL 03-5635-2800)

役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年２月６日付で開示いたしました「代表取締役及び役員等の人事異動に関するお知

らせ」に対し、一部を変更する人事異動及び追加の人事異動につきまして、本日開催の取締役会に

て下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（2025年４月１日付）

（１）現常務執行役員海外事業本部長 兼 新楽華（広州）国際貿易有限公司董事長 兼 総経理で

ある振吉高広は、2025年３月 31日をもって退任いたします。

（２）現上席執行役員経営戦略本部中部支社駐在である森島義久は、2025 年２月 28 日をもって、

一身上の都合により辞任いたします。

（３）現新楽華（広州）国際貿易有限公司副総経理である黒田孝一は、新楽華（広州）国際貿易

有限公司董事長 兼 総経理に就任いたします。

２．その他の異動（2025年 4月 1日付）

現海外事業本部付 SIAM ARATA CO.,LTD.マネージングダイレクターである野上敏彰は、海外

事業本部長に就任いたします。

以上